

Jagger Junk Holding ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. / CVR no. 38 53 37 62

Årsrapport for 2019

Annual report for 2019

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.06.20

Esben Bay Jørgensen
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. Company information etc. | 3 |
| Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report | 5 - 9 |
| Ledelsesberetning Management's review | 10 |
| Resultatopgørelse Income statement | 11 |
| Balance Balance sheet | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity | 14 |
| Noter Notes | 15 - 25 |

Selskabet

The company

Jagger Junk Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle
Hjemsted / Registered office: Vejle
CVR-nr. / CVR no.: 38 53 37 62
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Boards

Direktør Rasmus Oubæk

Bestyrelse

Board of Directors

Direktør Rasmus Oubæk
Esben Bay Jørgensen
Claus Peter Skov
Christian Brandt

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Danske Bank Erhverv

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Primary activities

The company's activities consist in owning equity interest in subsidiaries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -1.275.136 mod DKK -6.634.468 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.210.887.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.19 - 31.12.19 shows a profit/loss of DKK -1,275,136 against DKK -6,634,468 for the period 01.01.18 - 31.12.18. The balance sheet shows equity of DKK 6,210,887.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be unsatisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse
Income statement

| Note | | 2019 DKK | 2018 DKK |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | Bruttotab Gross loss | -35.223 | -58.536 |
| 1 | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises | -437.476 | -5.792.008 |
| 2 | Andre finansielle indtægter Financial income | 35.556 | 21.246 |
| 3 | Andre finansielle omkostninger Financial expenses | -837.993 | -790.901 |
| | Resultat før skat Loss before tax | -1.275.136 | -6.620.199 |
| | Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year | 0 | -14.269 |
| | Årets resultat Loss for the year | -1.275.136 | -6.634.468 |
| | Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account | | |
| | Overført resultat Retained earnings | -1.275.136 | -6.634.468 |
| | I alt Total | -1.275.136 | -6.634.468 |

| AKTIVER | | 31.12.19 | 31.12.18 |
|----------------|---|-------------------|-------------------|
| ASSETS | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | | 20.303.570 | 20.741.046 |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises | 20.303.570 | 20.741.046 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments | 20.303.570 | 20.741.046 |
| | Anlægsaktiver i alt Total non-current assets | 20.303.570 | 20.741.046 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises | 746.670 | 711.114 |
| | Tilgodehavender i alt Total receivables | 746.670 | 711.114 |
| | Likvide beholdninger Cash | 6.933 | 34.156 |
| | Omsætningsaktiver i alt Total current assets | 753.603 | 745.270 |
| | Aktiver i alt Total assets | 21.057.173 | 21.486.316 |

| PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES | | 31.12.19 | 31.12.18 |
|---|--|-------------------|-------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Selskabskapital Share capital | 102.041 | 102.041 |
| | Overført resultat Retained earnings | 6.108.846 | 7.383.982 |
| | Egenkapital i alt Total equity | 6.210.887 | 7.486.023 |
| 5 | Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises | 7.219.149 | 6.810.518 |
| 5 | Anden gæld Other payables | 7.585.387 | 7.156.025 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables | 14.804.536 | 13.966.543 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables | 27.750 | 33.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises | 14.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables | 41.750 | 33.750 |
| | Gældsforpligtelser i alt Total payables | 14.846.286 | 14.000.293 |
| | Passiver i alt Total equity and liabilities | 21.057.173 | 21.486.316 |
| 6 | Eventualforpligtelser Contingent liabilities | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security | | |

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

| Beløb i DKK Figures in DKK | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | Egenkapital i alt Total equity |
|---|----------------------------------|--|--------------------------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18 | | | |
| Statement of changes in equity for 01.01.18 - 31.12.18 | | | |
| Saldo pr. 01.01.18 Balance as at 01.01.18 | 102.041 | 14.018.450 | 14.120.491 |
| Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year | 0 | -6.634.468 | -6.634.468 |
| Saldo pr. 31.12.18 Balance as at 31.12.18 | 102.041 | 7.383.982 | 7.486.023 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19 | | | |
| Statement of changes in equity for 01.01.19 - 31.12.19 | | | |
| Saldo pr. 01.01.19 Balance as at 01.01.19 | 102.041 | 7.383.982 | 7.486.023 |
| Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year | 0 | -1.275.136 | -1.275.136 |
| Saldo pr. 31.12.19 Balance as at 31.12.19 | 102.041 | 6.108.846 | 6.210.887 |

| | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Income from equity investments in group enterprises

| | | |
|---|----------|------------|
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises | -29.519 | -5.384.051 |
| Afskrivning på goodwill Amortisation of goodwill | -407.957 | -407.957 |
| I alt Total | -437.476 | -5.792.008 |

2. Finansielle indtægter
Financial income

| | | |
|---|--------|--------|
| Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises | 35.556 | 21.246 |
| I alt Total | 35.556 | 21.246 |

3. Finansielle omkostninger
Financial expenses

| | | |
|---|---------|---------|
| Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises | 837.993 | 790.901 |
| I alt Total | 837.993 | 790.901 |

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Equity investments in group enterprises

| Beløb i DKK Figures in DKK | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises |
|---|---|
| Kostpris pr. 01.01.19 Cost as at 01.01.19 | 28.000.000 |
| Kostpris pr. 31.12.19 Cost as at 31.12.19 | 28.000.000 |
| Opskrivninger pr. 01.01.19 Revaluations as at 01.01.19 | -7.258.954 |
| Opskrivninger pr. 31.12.19 Revaluations as at 31.12.19 | -7.258.954 |
| Afskrivninger på goodwill Amortisation of goodwill | -407.957 |
| Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments | -29.519 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19 Depreciation and impairment losses as at 31.12.19 | -437.476 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19 Carrying amount as at 31.12.19 | 20.303.570 |

5. Langfristede gældsforpligtelser
Long-term payables

| Beløb i DKK Figures in DKK | Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years | Gæld i alt 31.12.19 Total payables at 31.12.19 | Gæld i alt 31.12.18 Total payables at 31.12.18 |
|--|---|---|---|
| Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises | 7.219.149 | 7.219.149 | 6.810.518 |
| Anden gæld Other payables | 7.585.387 | 7.585.387 | 7.156.025 |
| I alt Total | 14.804.536 | 14.804.536 | 13.966.543 |

Indgåede låneaftaler er afdragsfrie frem til regnskabsåret 2022, hvorefter lånene tilbagebetales, når selskabets cashflow tillader dette.

The loan agreements are without amortizations until 2022. After 2022 amortizations shall be initiated only when the Company's cash flow is sufficient to cover the amortizations.

6. Eventualforpligtelser
Contingent liabilities*Andre eventualforpligtelser*

Ingen kendte pr. 31.12.19.

Other contingent liabilities

no known contingent liabilities at 31.12.19.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring på t.DKK 1.000 overfor tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilgodehavendet er indregnet med 747 t.DKK pr. 31.12.19. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

The company has made a declaration of resignation of t.DKK 1,000 against affiliated companies' debts to credit institutions. The receivable is recognized with 747 t.DKK on 31.12.19. Debt to covered credit institutions at the balance sheet date amounts to DKK 0.

8. Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (*Årsregnskabsloven*) for enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

In accordance with section 110 of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

INCOME STATEMENT**Gross loss**

Gross loss comprises other external expenses.

Other external expenses

Other external expenses comprise administrative expenses

Income from equity investments in group enterprises

For equity investments in subsidiaries, measured using the equity method, the share of the enterprises' profit or loss is recognised in the income statement after elimination of unrealised intercompany profits and losses and less any goodwill amortisation and impairment losses.

Income from equity investments in subsidiaries also comprises gains and losses on the sale of equity investments.

Other net financials

Interest income and interest expenses etc. are recognised in other net financials.

Tax on profit/loss for the year

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Den forholdsmæssige andel af dattervirksomheder regnskabsmæssige indre værdi, er opgjort efter virksomhedens egen regnskabspraksis, der

The company is jointly taxed with Danish consolidated enterprises.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET**Equity investments in group enterprises**

Equity investments in subsidiaries are recognised and measured according to the equity method, meaning that these equity investments are measured at the proportionate share of the enterprises' equity value, determined according to the accounting policies of the parent, adjusted for the remaining value of positive or negative goodwill and gains and losses on transactions with the enterprises in question.

Gains or losses on the divestment of subsidiaries are determined as the difference between the divestment consideration and the carrying amount of net assets at the time of sale, including non-amortised goodwill, as well as the expected costs of divestment or discontinuation. Gains and losses are recognised in the income statement under income from equity investments.

The proportionate share of the equity value of subsidiaries is determined according to the accounting policies of the enterprise, which are

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

fremgår af de øvrige afsnit, og omfatter endvidere følgende:

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over 5 år med en restværdi på 0%.

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

stated in the other sections and also comprise the following:

Revenue

Income from the sale of goods is recognised in the income statement if delivery has taken place and the risk has passed to the buyer before the end of the financial year and where the selling price can be determined reliably and is expected to be paid. Revenue is measured at fair value and is determined exclusive of VAT and other taxes collected on behalf of third parties and less discounts.

Completed development projects

Development projects are recognised in the balance sheet where the project aims at developing a specific product or a specific process, intended to be produced or used, respectively, by the company in its production process. On initial recognition, development projects are measured at cost. Cost comprises the purchase price plus expenses resulting directly from the purchase, including wages and salaries directly attributable to the development projects until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance development projects in the development period is not included in the cost. Other development projects and development costs are recognised in the income statement in the year in which they are incurred.

Development projects are subsequently measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Development projects are amortised using the

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært over 10 år med en restværdi på 80%.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært, hvor indretning af lejede lokaler afskrives over 12 år, med en restværdi på 0% og andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives over 5 år med en restværdi på 0%.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

straightline method over a timeline on 5 years with a residual value on 0%.

Acquired rights

Acquired rights are measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Acquired rights are amortised using the straightline method over a timeline on 10 years with a residual value on 80%.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment comprise leasehold improvements as well as other fixtures and fittings, tools and equipment.

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and expenses resulting directly from the purchase until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance production is not included in the cost.

Property, plant and equipment are amortised using the straightline method. Leasehold improvements are amortised over a timeline on 12 years with a residual value on 0%. Other fixtures and fittings, tools and equipment are amortised over a timeline on 5 years with a residual value on 0%.

Impairment losses on fixed assets

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation and amortisa-

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

tion.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Cash

Cash includes deposits in bank accounts.

Equity

The net revaluation of equity investments in subsidiaries is recognised in the net revaluation reserve in equity according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the cost.

Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax under receivables or payables in the balance sheet.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lån-optagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Payables

Long-term payables are measured at cost at the time of contracting such liabilities (raising of the loan). The payables are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the payable on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Short-term payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables.